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Mehmet Tekin, Erdem Köymen ve Serhat Anıktar’a ait “Mimarlıkta Güzel Kavramının Araştırılmasına 
Yönelik Bilgisayar Tabanlı Bir Çizgi Analizi Modeli Denemesi: Üç Mimar Sinan Yapısı” başlıklı makalede, 
yapıların çizgiselliğini sayısallaştıran özgün bir değerleme modeli geliştirilmiştir. Yapılan denemeler 
sonucu modelin, mimarinin geometrik açıdan değerlendirilmesine farklı ve yeni bir bakış sağladığı 
sonucuna varılmıştır.

Murat Ertürk’e ait “Sakarya’nın Fırça Tabela Ressamları: Cemalettin Vural ve Piliççi Ailesi” başlıklı 
makalede, 1940’larda Sakarya’da etkin olan tabela ressamları Cemalettin Vural, Osman Nuri Piliççi ve 
kardeşleri ele alınmış, çalışmalarının belgelenmesi ve yerel grafik tasarım tarihine katkı sunması amaç-
lanmıştır. Sonuçta tabela ressamlarının kent belleğine katkıları ve bütünlüklü bir ulusal grafik tasarım 
tarihi için ilgili çalışmaların önemine değinilmiştir.

Ayşe Gülçin Ural ve Ferda Yüksel isimli yazarlara ait, “Alejandro Jodorowsky Filmlerinin İç Mekânla-
rında ‘Ani Etki’ ve Kavrama Ulaşma Süreci” başlıklı makalede; Jodorowsky filmlerindeki iç mekânlar, 
Eisenstein’in tanımladığı filmsel anlatı süreci bağlamında değerlendirilmiştir. Sinema iç mekânlarını 
farklı bir bakış açısıyla değerlendirerek, kavramsal mekânın etkileri sorgulanmak istenmiştir. Çalışma 
sonucunda; Eisenstein’in ani etki aşamasının, kavrama ulaşma sürecindeki rolü, Jodorowsky filmlerinin 
iç mekânları üzerinden kanıtlanmıştır.

M. Safa Karataş’a ait “Metin Erksan’ın Avangart Televizyon Filmleri” başlıklı makalede Metin Erksan’ın 
sinema filmleri dışında TRT için yapımını gerçekleştirdiği televizyon filmleri ve bu filmlerin dinamikleri 
ele alınmakta olup makalede bu filmlerin öykü, zaman, mekân, sanat yönetimi, oyuncu tercihi ve sine-
matografi yönünden incelenerek filmlerin neden avangart olduğu ortaya konulmuştur.

Eray Özkan’a ait “Soyut Kavramları Anlatan Çocuk Kitaplarının Görsel İletişim Bağlamında Bir İncele-
mesi” isimli makalede, çocukların “soyut kavram” denilen olguyu anlamlandırmasında; resimli çocuk 
kitaplarının işlevi açıklanmış ve bir çocuk kitabı denemesi gerçekleştirilmiştir. Söz konusu araştırmanın 
bu alanda çalışan araştırmacılara kaynak sağlaması adına literatüre katkıda bulunması amaçlanmıştır.

Hasan Buğrul’a ait “Hakkâri İli Geleneksel Örgü Eserleri Fotoğraf Sergisi Üzerine Bir Değerlendirme” 
başlıklı makalede: Sergilerin el sanatlarının tanıtılmasındaki ve korunmasındaki önemine dikkate çekil-
mesi amaçlanmıştır. Makalenin ulaştığı sonuçlar arasında sergilerin bilimsel olarak ele alınmasıyla sergi 
etkinliklerinin amacına ulaşmasında önemli katkılar sunacağı sayılabilir.

Funda Naldan’a ait “Somut Kültürel Miras Örneği Olarak Kemaliye Su Değirmeni” başlıklı makalede 
Erzincan’ın Kemaliye ilçesinde bulunan su değirmeni incelenmiştir. Tarıma elverişli olan ilçede çok 
sayıda doğal su kaynağı bulunmaktadır. İlçenin su kaynaklarına sahip olması doğal olarak su değir-
meninin kurulmasına imkân tanımıştır. Tespit edilen bu değirmen geleneksel Kemaliye evleri mimari 
özelliklerini yansıtmaktadır. Yapı, ahşap hatıllı moloz taş duvar örgüsüne sahip cephe düzeni ile konut 
mimarisini anımsatmaktadır. Bu çalışmayla en azından bugüne gelebilmiş olarak tespiti yapılan su 
değirmenini belgelemek ve bilim dünyasının dikkatine sunmak amaçlanmıştır.

Adem Yılmaz ve Nihan Çelik Yılmaz yazarlarına ait “Netflix ‘Kuş Uçuşu’ İsimli Dizi Örneğinde Kuşakla-
rarası Alımlama Analizi” başlıklı makalenin amacı Y ve Z kuşaklarının alımlama süreçlerindeki farklılık-
ları ortaya koymak ve ortaya çıkan farklılıklara hangi unsurların etkili olup olmadığını tespit etmektir. 
Araştırma sonucunda kuşakların özellikleri, cinsiyet, ön yargı gibi faktörlerin izleyicilerin anlamlandırma 
süreçlerinde etkili olduğu gözlemlenmiştir.

Uğurcan Çorbacı ve Zülfükar Sayın tarafından yazılan “Mevsim İzlekli Vitrin Resimlemelerinin Görsel 
Göstergebilim Açısından İncelenmesi” başlıklı makalede; resimleme yöntemleriyle tasarlanan vitrinler 
göstergebilimsel yaklaşımlarla irdelenmekte, vitrin tasarımında yetkin resimlemeciler ve grafik tasa-
rımcılar ile çalışmanın öneminin ortaya konması amaçlanmaktadır. Araştırmada; alanında uzman grafik 
tasarımcılar ve resimlemeciler ile gereğince çalışılmadığı ulaşılan sonuçlar arasındadır.

Canan Güneş ve Emel Koru yazarlarına ait “Jessica Harrison’ın ‘Broken Ladies’ Porselen Biblo Serisinin 
Kitsch Bağlamında Değerlendirilmesi” başlıklı makalede Kitsch ve Porselen konuları ele alınmakta 
olup makalede kitschin tanımı yapılmış ve bibloların kitsch bağlamında irdelenmesi amaçlanmıştır. 
Makalenin ulaştığı sonuçlar arasında bu serinin kitsch olmadığı özgün eserler olduğu sayılabilir.

Yunus BERKLİ

Baş Editör
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